ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________________________                                                                                  №__________

О внесении изменений в распоряжение

Правительства Санкт-Петербурга

от 28.06.2019 № 21-рп

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018
№ 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на период до 2024 года»:

1. Внести изменения в распоряжение Правительства Санкт-Петербурга
от 28.06.2019 № 21-рп «Об утверждении Региональной программы
Санкт-Петербурга «Борьба с онкологическими заболеваниями» на 2019-2024
годы», изложив приложение к распоряжению в редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга Митянину А.В.

      Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                        А.Д. Беглов